AUTOMATIZACE
KNX / Zdroje napajeni a systémova zafizeni

KNX-PS640

KNX ZDROJ NAPAJENI

KNX-PS640 zdroj napajeni umozriuje napajeni KNX sbérnice
pomoci zdroje typu SELV. Vystup s integrovanou tlumivkou
umozfiuje oddélit napajeni od komunikaéni linky KNX sbérnice.

Vlastnosti:

e Siroky rozsah vstupniho napéti: 195...265 V AC (50/60 Hz)
e vystupni napéti pro sbérmici: 28...30 V DC

e ochrana proti zkratu pro vstupni AC napajeni

e ochrana proti zkratu a pretizeni pro DC vystupni napajeni
* LED signalizace stavu zdroje napajeni

¢ instalace do elektrického rozvadéce, na DIN listu (35 mm)

TECHNICKA DATA

Stupen kryti IP

Napéti napajeni

Maximalni odbér vykonu

Vystupni napéti

Vystupni proud

Proud vyhlaseni pretizeni

Proud zkratu

Cas prrepojeni pi vypadku sité (Hold-up)
Maximalni moment dotazeni

Rozsah teploty pro skladovani/transport
Pocet pozic na DIN listé

Prohlaseni o shodé

Maximalni prirez vodice

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.
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IP20
195..265 V AC, 50-60 Hz
15W
30V,28..30VSELV
640 mA
900 mA
13A
200ms
0,5N:m
-25°C..+70°C
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